MODEL SVĚTELNÝ ZDROJ PŘÍKON (W)
ZÁŤĚŽOVÁ
ZTRÁTA
NAPÁJENÍ   (V) CCT (K)
TEPLOTA
PROSTŘEDÍ
MOŽNOST
UPEVNĚNÍ
NÁHRADA ZA HPS
LAMPU   (W)
DC01C-80W IVY - 80W 80 < 10 175
DC01C-100W IVY - 100W 100 < 15 250
DC01C-120W IVY - 120W 120 < 20 320
DC01C-150W IVY - 150W 150 < 25 400
DC01C-200W IVY - 200W 200 < 30 420
DC01C-250W IVY - 250W 250 < 40 600
AC 120-277 V
AC 208-347 V
DC 12 - 24 V
5000K 25    50 °C